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POCZĄTEK 

 
***PIEŚŃ NA ROZPOCZĘCIE*** 

 
Pozdrowienie od międzynarodowego koordynatora Mario 
Apone 
 
Drodzy bracia  
W niedawnym spotkaniu ze Świeckimi Saletynami tutaj w 
Brazylii, ks. Adilson Schio MS przypomniał to, co kardynał 
Mediolanu Carlo Maria Martini powiedział o objawieniu Matki 
Bożej z La Salette: “Spośród wszystkich objawień maryjnych La 
Salette ma najbardziej biblijne rysy i cechy”. 
 
W swoim pojednawczym orędziu Maryja przemawia do nas tak, 
jak przemawiali prorocy Boga, ukazując nam nowe drogi, a 
przede wszystkim zapraszając nas do nawrócenia. W Rodzinie 
Saletyńskiej my również jesteśmy prorokami pojednanego 
świata. 
 
Tej jesiennej soboty – 19 września 1846 r. – Maximino i Melania 
poszli na górę, bo musieli pracować. Niektórzy z nas wejdą na 
Górę, tym razem na początku października, w poszukiwaniu 
głębszego zrozumienia duchowości saletyńskiej, szukając 
nawrócenia, które zbliża nas do Boga. 
 
Przypominamy, że w przyszłym miesiącu Międzynarodowy 
Różaniec odbędzie się 17 września. Wielu z nas przygotowuje 
się do wyjazdu na górę La Salette i udziału w III 
Międzynarodowym Spotkaniu Saletynów Świeckich. Życzę 
dobrej modlitwy dla nas wszystkich 
 
Kolejność tłumaczeń: włosk – hiszpański – portugalski – 
francuski – polski 
 
Wstępne pozdrowienia  
 
Umiłowani bracia i siostry z całego świata, z przyjemnością 
witam Was z naszej słowackiej wspólnoty Misjonarzy Matki 
Bożej z La Salette i jestem szczerze wdzięczny, że możemy 
ponownie zjednoczyć się duchowo we wspólnej modlitwie za 
Kościół, świat, nasze wspólnotyi i nasze rodziny. Prosimy o 
wstawiennictwo naszą Piękną Panią z La Salette, aby Ojciec 
Niebieski wysłuchał naszych modlitw. 
 
Kolejność tłumaczeń: włoski– hiszpański – portugalski – 
francuski – włoski 

 
 
 
 

MODLITWA 
 
         Nasz Boże i Panie. Twój Syn Jezus Chrystus uczynił nas 
uczniami i misjonarzami swojego planu miłości i pojednania. 
Przez chrzest przyjmujemy z wiarą i odwagą misję Kościoła. I 
kierowani łaską Twojego Ducha, pragniemy, aby we wszystkich 
przestrzeniach, w których razem żyjemy, rozbrzmiewało, że Bóg 
jest miłosierdziem! 
          Jako świeccy z La Salette jesteśmy wezwani i posłani, aby 
być świadkami radości pojednania. I prosimy, aby to świadectwo 
dotknęło serc zatwardziałych obojętnością zrodzoną z 
chciwości, która dzieli braci i niszczy wszelkie możliwości zgody 
między ludźmi. 
 
Och, chwalebny Ojcze! Zaakceptuj nasz cel służenia ci ze 
szczerości serca. Dzielenie się życiem i wezwaniem do 
pojednawczego powołania. Niech Dziewica Matka Salette 
oświeca nasze kroki światłem Chrystusa, którego nosiła w piersi. 
I z łaską Twojego wstawiennictwa uczyń nas prawdziwymi 
ambasadorami pojednania. Amen. 
 
Tajemnica pierwsza: Zwiastowanie  
Anioł wszedł do Niej i rzekł: «Bądź pozdrowiona11, pełna 
łaski, Pan z Tobą, »” Łk 1, 28) 

Intencja: Ojcze Niebieski, Twój Syn powierzył Piotrowi i jego 
spadkobiercom, prowadzenie kościóła katolickiego; proszę daj 
wszystkie niezbędne łaski Ducha Świętego Ojcu Świętemu, 
Papieżowi Franciszkowi, aby mógł Go prowadzić zgodnie z 
Twoją wolą. Wspieraj jego decyzje, aby święty kościół katolicki 
głosił ewangelię wszystkim narodom świata. 

FRANCJA USA  
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario 5 zdrowaś Mario / Chwała 

Inwokacja La Salette 
 
Tajemnica druga: Nawiedzenie Elżbiety  
Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się 
dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napełnił Elżbietę (Lc 1, 
41) 
 
Intencja: W wyniku pandemii, która dotyka nasze kraje już trzeci 
rok, rządy walczą o to aby gospodarka przetrwała.  COVID 
odbiera ludziom życie i niszczy relacje z powodu bezsensownych 
opinii. Co więcej, jesteśmy świadkami wojny między Ukrainą a 
Rosją, która w rzeczywistości jest bardzo blisko naszych granic. 
Prosimy Cię, za wstawiennictwem Maryi Panny, abyś oddalił od 
nas te niebezpieczeństwa, które tak bardzo ingerują w nasze 
życie. Oświeć umysły ludzi mocą i odpowiedzialnością do 
podejmowania mądrych decyzji. 

BRAZYLIA  INDIA 

Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario 5 zdrowaś Mario / Chwała 
Inwokacja La Salette 
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Tajemnica trzecia:  Narodzenie Jezusa Chrystusa-  
Porodziła swego pierworodnego3 Syna, owinęła Go w 
pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca 
w gospodzie (Łk 2, 7) 

Intencja: Wszechmogący Boże, tworząc Ziemię, powierzyłeś ją 
ludziom, aby mądrze o nią dbali i cieszyli się jej owocami. Natura 
głosi Twoją chwałę. Jednak my ją niszczymy i tym samym 
grzeszymy przeciwko Tobie. Prosimy Ciebie o oświecenie 
umysłów przywódców państw i wszystkich ludzi do podjęcia 
decyzji, które powstrzymają dewastację przyrody, abyśmy 
przekazali tę ziemię w dobrym stanie kolejnym pokoleniom. 

FILIPINY  ARGENTYNA / BOLIWIA  

Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario 5 zdrowaś Mario / Chwała 
Inwokacja La Salette 

 
Tajemnica czwarta: Ofiarowanie naszego Pana 
Gdy potem upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa 
Mojżeszowego, przynieśli Je do Jerozolimy, aby Je 
przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie 
Pańskim: Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie 
poświęcone Panu” (Łk 2, 22-23). Bo wejrzał na uniżenie 
Służebnicy swojej. Oto bowiem błogosławić mnie będą 
odtąd wszystkie pokolenia, gdyż wielkie rzeczy uczynił mi 
Wszechmocny. Święte jest Jego imię - (Łk 1, 48-49). 
 
Intencja: Zbliża się termin  III Międzynarodowego Spotkania 
Świeckich La Salette, prosimy Ducha Świętego, aby 
pobłogosławił tych, którzy przygotowują i organizują to 
wydarzenie. Niech Pan obdarzy ich cierpliwością, siłą i 
mądrością. 

ITALY POLSKA  

Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario 5 zdrowaś Mario / Chwała 
Inwokacja La Salette 

 
Tajemnica piąta:  odnalezienia Jezusa w świątyni  
Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie 
siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i 
zadawał pytania (Łk 2, 46) 
 
Intencja:  
Prosimy Cię, Wszechmogący Boże, abyś utrzymywał nasz kraj w 
pokoju i spokoju. Daj naszym rządzącym niezbędną mądrość, 
aby szukali odpowiednich rozwiązań dla każdego. Usuń zło z 
ludzkich serc i porusz ludzi do solidarności i sprawiedliwości. Daj 
księżom, biskupom i wszystkim, którzy Ci służą moc Ducha 
Świętego do pełnienia posługi pojednania. 

HISZPANIA ANGOLA 

Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario 5 zdrowaś Mario / Chwała 
Inwokacja La Salette 

 
Salve Regna – po Łacinie 

Salve Regína, Máter misericórdiae, 
víta, dulcédo, et spes nóstra, sálve! 

Ad te clamámus 
éxsules fílii Hévae, 

Ad te suspirámus, geméntes et fléntes 
in hac lacrimárum válle. 

Eia, ergo, advocáta nóstra, 
íllos túos misericórdes óculos ad nos convérte. 

Et Jésum, benedíctum frúctum véntris túi, 
nóbis post hoc exsílium osténde. 

O clémens, o pía, o dúlcis Vírgo María. 
 

MODLITWA KOŃCOWA. 
Wspomnienie Matki Bożej z La Salette: 

 
Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, 

na łzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, 
których się nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie 

zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz 
opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? 
Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć 

tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy 
mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczymi Grzeszników, 

lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował 
nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świątobliwym,  

bym mógł kiedyś oglądać Cię w niebie. 
Amen. 

V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczyni grzeszników, 
O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy 

 
***PIEŚŃ NA ZAKOŃCZENIE*** 

 
KRÓTKIE PODZIĘKOWANIE DLA KRAJU RÓŻAŃCA. 
 
Niech wszyscy uczestnicy będą błogosławieni,  módlmy się o 
Bożą opiekę i powodzenie wydarzenia na La Salette. Niech 
Najświętsza Maryja Panna wstawia się za wszystkimi, o 
bezpieczną podróż na międzynarodowe spotkanie i bezpieczny 
powrót do domu. Niech piękne przeżycia uczestników pomogą 
im w szerzeniu orędzia przekazanego dwójce dzieci. 
 
Nasi bracia i siostry z Francji poprowadzą następnie modlitwę 
różańcową we wrzesniu. Bardzo dziękujemy za przyłączenie się 
do naszej modlitwy i niech Bóg Wam wszystkim błogosławi! 

Kolejność tłumaczeń: włoski – hiszpański – portugalski – 
francuski – polski 

 
SŁOWO RADY GENERALNEJ 
 
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO 
Jeden z obecnych misjonarzy jest proszony o udzielenie 
błogosławieństwa. 
 
KOŃCOWE POZDROWIENIA 
*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby się 

przywitać, a następnie rozłączyć. *** 


